[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВИРИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(Четвертого созыва)

  РЕШЕНИЕ

от «31» марта 2023 года                                                                               № 184

О   кандидатурах   для   назначения
членами участковой Избирательной комиссии
избирательного   участка №114

с   правом    решающего   голоса

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 14 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области» и Уставом муниципального образования Свирицкое сельское поселение муниципального образования Волховский муниципальный район Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Свирицкое сельское поселение  РЕШИЛ:
1.  Предложить территориальной избирательной комиссии Волховского муниципального района Ленинградской области для назначения членами участковой избирательной комиссии избирательного участка № 114 с правом решающего голоса кандидатуры согласно Приложению № 1:

2. Поручить специалисту администрации МО Свирицкое сельское поселение  Лазутиной Ирине Александровне  представить (направить) в территориальную избирательную комиссию Волховского муниципального района Ленинградской области документы по предложению кандидатур, согласно Приложения № 1, для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 114.
Глава муниципального образования                                             А.В. Куликов
Приложение 1

к Решению Совета депутатов

                                                            МО Свирицкое сельское поселение

МО Волховский муниципальный район

                                    Ленинградской области

от 31.03.2023г. №184
СПИСОК
кандидатур, рекомендуемых Советом депутатов

МО Свирицкое сельское поселение МО Волховский  муниципальный район Ленинградской области

	№

№ п/п
	Ф.И.О
	Дата рождения
	Место рождения
	Паспортные данные
	образование
	Место работы
	Является ли государственным (муниципальным) служащим
	Наличие опыта работы в избирательной комиссии
	Адрес места жительства
	Контактный телефон

	1
	Никулина Нина Сергеевна
	04.09.1988
	П. Свирица, Волховский район, Ленинградская область
	41 12 450890  ТП №92 ОУФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области  в Волховском районе                         26.10.2012г.
	высшее
	МБУК «Свирицкий  сельский ДК» директор
	нет
	да
	п. Свирица, ул. Новая Свирица, д.15, кв.1
	8-953-178-15-92

8-911-098-41-29

Р.т. (81363)44-227

	2
	Хотин Юрий Анатольевич
	04.11.1966
	 Сясьстрой, Волховский район, Ленинградская область
	41 11 372358,  Выдан ТП №92 ОУФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области  в Волховском районе                         17.11.2011г.
	высшее
	Инспектор Волховского отделения ГИМС
	да
	да
	п. Свирица, ул. Новая Свирица, д.39а, кв.8
	8-911-726-80-07

	3
	Дураничева Светлана Викторовна
	03.03.1986
	гор. Волхов Ленинградской области
	40 22 046791 выдан ГУ МВД России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области

18.01.2022 г.
	высшее
	Администрация МО Свирицкое сельское поселение, специалист  по социальным вопросам и культуре
	да
	нет
	С. Паша, ул. Никольская д. 1 № - регистрация по месту пребывания

(регистрация по месту жительства Санкт-Петербург, ул. Подвойского, д. 24, к. 1, лит. У, кв. 132)
	8-950-007-66-34

Р.т. 8(81363)44-222

	4
	Аскерова Нигяр Саядуллаевна
	19.10.1967
	Г. Байрам-Али, Туркменская республика
	41 12 450891 Выдан  ТП №92 ОУФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области  в Волховском районе                         26.10.2012г.
	высшее
	ООО «Гостиница Юбилейная»
	нет
	да
	п. Свирица, ул. Старая Свирица, д.39, кв.7
	8-906-276-79-05

	резерв

	1
	Петрова Татьяна Викторовна
	02.10.1963
	Ст. Ерментау Ерментауский р-н, Целиноградская  обл.
	41 08 078888  Выдан  ТП №92 ОУФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области  в Волховском районе                         17.10.2008г.
	Среднее профессиональное
	пенсионерка
	нет
	нет
	п. Свирица, ул. Новая Свирица, д.14, кв.4
	8-953-170-91-58

	2
	Деденок Наталия Владимировна
	04.04.1960
	П. Свирица, Волховский район Ленинградская область
	41 13 585202, выдан  ТП №92 ОУФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области  в Волховском районе                         05.02.2015г.
	Среднее специальное
	пенсионерка
	нет
	да
	п. Свирица, ул. Старая Свирица, д.10, кв.3
	8-921-340-87-77

	3
	Смирнова Екатерина Андреевна
	13.10.1985
	С. Паша, Волховского р-на Ленинградской обл.
	41 04 741956 выдан Пашским отделом милиции Волховского района Ленинградской области

10.02.2006 г.
	Среднее специальное
	МБУК «Свирицкий  сельский ДК» бухгалтер
	нет
	нет
	С. Паша, ул. Советская, д. 121, кв. 1
	8-900-625-31-64